Dinas Pendidikan



Jalan Dharma Praja 72122 051870019

disdikbud.tanahbumbukab.go.id

Pemerintah Kab. Tanah Bumbu / Dinas Pendidikan

Pelayanan Pengaduan PIP SD, SMP, dan PENDIDIKAN KESETARAAN

No. SK: B/100.3.4.4/8955/Disdik-Sek.1/I/2024

Persyaratan

- 1. Membawa Kartu indonesia pintar (KIP)
- 2. Membawa Nomor Induk Siswa Nasional (NISN)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. orang tua siswa/wali datang ke disdik kab. untuk melakukan kordinasi mengenai kendala penyaluran PIP di lapangan
- 2. pengaduan dari orang tua siswa/wali akan ditindaklanjuti dan proses melalui aplikasi sipintar
- 3. operator PIP akan melakukan koordinasi dengan pihak sekolah dan bank penyalur agar kendala dapat diatasi

Waktu Penyelesaian

1 Hari

1(Satu) hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Gratis

Produk Pelayanan

1. Surat jawaban/keputusan pengaduan PIP

Pengaduan Layanan

Dinas Pendidikan



Jalan Dharma Praja 72122 051870019

disdikbud.tanahbumbukab.go.id

Pemerintah Kab. Tanah Bumbu / Dinas Pendidikan

WA: 085248668802

INSTAGRAM: disdiktanahbumbu

Facebbok: Disdik Tanah Bumbu

Email: disdiktanahbumbu@gmail.com